
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały nr XXII/13/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1FADE-3DD5-4BC0-BB78-DD1697E4D3EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 744 191,00 342,00 4 744 533,00

85595 Pozostała działalność 560,00 342,00 902,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

560,00 342,00 902,00

Razem: 47 335 146,49 342,00 47 335 488,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1FADE-3DD5-4BC0-BB78-DD1697E4D3EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 116 132,00 342,00 5 116 474,00

85595 Pozostała działalność 560,00 342,00 902,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

544,00 332,00 876,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 10,00 26,00

Razem: 54 559 146,49 342,00 54 559 488,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1FADE-3DD5-4BC0-BB78-DD1697E4D3EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 85595 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 342,00 zł (środki z Funduszu 
Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych - 
332,00 zł i koszty obsługi zadania- 10,00 zł oraz ma wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się 
zwiększenia planu wuydatków jednostki o łaczną kwotę: 342,00 zł na w/w cel. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1FADE-3DD5-4BC0-BB78-DD1697E4D3EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



